[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Х IV сессия второго  созыва

РЕШЕНИЕ

От     12. 04.2011 г.№ 70

д.Толвуя

О внесении изменений в решение №184

 от 09.04.2009г. XXVII  сессии  I созыва

 Совета Толвуйского сельского поселения

Во исполнении ч.2п.4 распоряжения Правительства Республики Карелия от 02 июня 2008г.ода №225р-П « О мероприятиях по выполнению наказов избирателей, поступивших в период избирательной  компании по выборам Президента Российской Федерации»,

Совет Толвуйского сельского поселения
                                          РЕШИЛ :

1.Внести изменения в перечень первоочередных объектов, включенных в мероприятия по наказам избирателей  Толвуйского сельского поселения на 2011 года в объеме финансирования 700 тыс. руб.

-капитальный ремонт дома №6 переулок Школьный д.Толвуя -500,0 тыс. руб.;

- косметический ремонт МУК «Толвуйского библиотечно-досугового центра»-100,0 тыс.руб.;

- пожарная безопасность-100,0тыс.руб

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

« Толвуйское сельское поселение» :                                           Т.П.Боровская